BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /ĐHQN-KHCNHTQT

V/v đăng ký sáng kiến cấp Trường

năm học 2025-2026

             Gia Lai, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Trưởng đơn vị

Căn cứ Quy định quản lý hoạt động khoa học và công nghệ Trường Đại học Quy

Nhơn ban hành theo Quyết định số 3755/QĐ-ĐHQN ngày 20/11/2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Quy Nhơn, nhà trường thông báo đến các đơn vị triển khai

việc đăng ký sáng kiến cấp Trường năm học 2025-2026 như sau:

1) Các cá nhân đăng ký thực hiện sáng kiến năm học 2025-2026 tiến hành viết

đề cương sáng kiến (mẫu S.01 Phụ lục III) và nộp cho đơn vị quản lý chuyên môn.

Thời gian thực hiện sáng kiến từ ngày 01/9/2025 đến ngày 31/8/2026.

2) Đơn vị tổ chức xét chọn và góp ý, chỉnh sửa đề cương sáng kiến.

3) Các đơn vị nộp hồ sơ đăng ký sáng kiến về Phòng KHCN&HTQT chậm nhất

ngày 25/8/2025. Hồ sơ gồm:

- Danh mục sáng kiến cấp Trường đăng ký tham gia tuyển chọn của đơn vị (mẫu

S.02 Phụ lục III) và file gửi về địa chỉ email: pkhcn@qnu.edu.vn;

- Đề cương của các sáng kiến (mẫu S.01 Phụ lục III).

Nhà trường đề nghị các Trưởng đơn vị triển khai việc đăng ký sáng kiến cấp

Trường năm học 2025-2026 và nộp hồ sơ đúng thời hạn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (để b/c)

- Đăng Website của Trường;

- Lưu: VT, KHCNHTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Hà Thanh Hải

Ghi chú: Nếu có vướng mắc trong quá trình thực hiện, xin vui lòng liên hệ CV. Huỳnh Hà

Mi, điện thoại 0968.747374.

		2025-07-31T08:02:35+0000
	I agree

		2025-07-31T09:04:12+0000
	I agree

		2025-08-01T03:27:25+0000
	HÀ THANH HẢI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<hathanhhai@qnu.edu.vn>

		2025-08-01T08:19:26+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-08-01T08:19:33+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-08-01T08:19:39+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-08-01T08:19:54+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>